315 477
>
@
N
Lo}
=
S X
i O
N
(=)
@
e © © ? o) 2
® o \ ®
@
®@ o
@ ®
® @
@ 0
® ®
® : Pos. | Ant. |Betegnelse Tegn. nr.
®
— 1 1 |Dempestol, 150mm, sayle Ab515
2 1 |Dempeunit - 150mm med 4,25mm fjcer A6536
3 1 Jockesete Ab534
4 2 |UMBRACO M/RUNDT H.A2 ISO 7380 B418-M8x20
5 8 |UNBRAKOSKR.SENK MéX20 A4 B420-Méx20
6 2 |SKIVE M/LITEN DIAM.M8 A4 D125 B481-M8
7 12 |[MUTTER NYLOCK A4 M 8 B462-M8
8 8 |SKIVE M/LITEN DIAM.M§ A4 D125 B481-Mé
9 8 |MUTTER NYLOCK A4 M 6 B462-Mé
10 2 [SEKSK.MASKINSKR.M10X130 A4 B410-M10X40
o 11 2 |MUTTER NYLOCK A4 M 10 B442-M10
EE 12 10 |UMBRACO M/RUNDT H.A2 ISO 7380 B418-M8x16
13 1 Stgtdemper enhet for Z2Z2XAB - jocky Rustfri Ab6184
Nr. | Operasjoner Materiale: Vekt: 22.79
8 1 MONTERING .
~ Mjavannsvegen 45/47
2 NO 4626 Kristiansand (Norway)
REVISIONS NORSAP
3 REV. DESCRIPTION DATE DRAWNBY | APPROVED | Betegnelse
4
Description:
5 0 | Started by |28.09.2023’ Sigurd \l NORSAP 70 M”_L
Project: Spektra tekst: Scale: ] -lO Tegningsnummer. Konfigurasjon: Revision
PRO-193373 e A4 | 1060 |- PROTO 1

General tolerance: ISO 2768 f (Fine)




